
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

  

от 24.12.2018г. № 144 

с. Семилуки 

  

О внесении изменений в постановление 

администрации Семилукского сельского поселения 

от 15.12.2015г. №320 «Об утверждении 

административного регламента 

по предоставлению муниципальной услуги 

«Принятие решения о создании семейного 

(родового) захоронения» 

   

В соответствии с требованием прокуратуры Семилукского района Воронежской 

области от 27.11.2018г. №2-8-2018, администрация Семилукского сельского поселения 

п о с т а н о в л я е т: 

    

1.Внести в постановление администрации Семилукского сельского поселения 

Семилукского муниципального района Воронежской области от 15.12.2015г. №320»Об 

утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной 

услуги 

«Принятие решения о создании семейного (родового) захоронения» следующие 

изменения: 

1.1.Абзац четвертый пункта 2.6.1 Регламента изложить в следующей редакции: 

«Заявление предоставляется заявителем лично в администрацию или 

многофункциональный центр либо в форме электронного документа с 

использованием информационно- телекоммуникационных сетей общего пользования, 

в том числе Единого портала и (или) Регионального портала». 

2.Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке. 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 



  

  

Глава 
Семилукского 

  

сельского 
поселения 

С.А. Шедогубов 

 

 


